
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 77/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr III/10/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 84/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 85/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 76.960.186,39zł, z tego bieżące w wysokości 
73.957.599,39zł. i majątkowe w wysokości 3.002.587,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 77.037.327,39zł, z tego bieżące w wysokości 74.034.740,39zł. i majątkowe w wysokości 
3.002.587,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 87.907.169,77zł, z tego bieżące w wysokości 
73.310.138,77zł. i majątkowe w wysokości 14.597.031zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
87.984.310,77zł, z tego bieżące w wysokości 73.387.279,77zł. i majątkowe w wysokości 14.597.031zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 77 141,00

0,00 0,00

85501 0,00 77 141,00

0,00 0,00

0,00 77 141,00

razem: 0,00 77 141,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 77 141,00

0,00 0,00

3

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 826 727,00 2 826 727,00

Ogółem: 76 960 186,39 77 037 327,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 694 245,76 3 694 245,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 21 611 659,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 14 206 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 192 678,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

21 688 800,86

0,00

14 283 819,00

0,00

14 269 819,00

bieżące 73 957 599,39 74 034 740,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

867 518,76 867 518,76

majątkowe

majątkowe 3 002 587,00 3 002 587,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6466146,67 6075156,67 4625118,29 1450038,38 0 373300 17690 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6466146,67 6075156,67 4625118,29 1450038,38 0 373300 17690 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 4307888,38 4169448,38 3355417 814031,38 0 138440 0 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4307888,38 4169448,38 3355417 814031,38 0 138440 0 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 182700 182700 0 182700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 184700 184700 0 184700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37100 37100 0 37100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35100 35100 0 35100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 556527,88 452217,88 159570 292647,88 0 100800 3510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6089 -2178 0 -2178 0 -3911 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6089 6089 0 6089 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 556527,88 456128,88 159570 296558,88 0 96889 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 358115,88 254605,88 0 254605,88 0 100000 3510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6089 -2178 0 -2178 0 -3911 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6089 6089 0 6089 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 358115,88 258516,88 0 258516,88 0 96089 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3911 0 0 0 0 -3911 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96089 0 0 0 0 96089 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1173 -1173 0 -1173 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18827 18827 0 18827 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7746 7746 0 7746 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

474550

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

474550

474550

0

474550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PlanNazwa

4 5

7137696,67

-2000

2000

7137696,67

4979438,38

-2000

2000

4979438,38

182700

0

Dział Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

2000

37100

184700

-2000

0

35100

556527,88

-6089

6089

556527,88

358115,88

-6089

6089

358115,88

100000

750

75023

4210

4260

-3911

0

96089

20000

-1173

0

18827

7746

75412

3030

4260

4270

754

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1005 1005 0 1005 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8751 8751 0 8751 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2845 2845 0 2845 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1005 -1005 0 -1005 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1840 1840 0 1840 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12554,49 12554,49 0 12554,49 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5084 5084 0 5084 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17638,49 17638,49 0 17638,49 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 27666855,5 25013114,47 19008787 6004327,47 1296763,84 748755 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -40285 -36026 -26556 -9470 0 -4259 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40285 38686 37265 1421 0 1599 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27666855,5 25015774,47 19019496 5996278,47 1296763,84 746095 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 13482466,29 12409153 10505786 1903367 185180 450817 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -32535 -28276 -22720 -5556 0 -4259 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31935 31935 30514 1421 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13481866,29 12412812 10513580 1899232 185180 446558 437316,29 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 450817 0 0 0 0 450817 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4259 0 0 0 0 -4259 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 446558 0 0 0 0 446558 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8243179 8243179 8243179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30514 30514 30514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8273693 8273693 8273693 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1523617 1523617 1523617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13700 -13700 -13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1509917 1509917 1509917 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179757 179757 179757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9020 -9020 -9020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170737 170737 170737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -357 -357 0 -357 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5643 5643 0 5643 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 571751 571751 0 571751 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1381 1381 0 1381 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 573132 573132 0 573132 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196603 196603 0 196603 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

0

12554,49

5084

17638,49

Z tego

z tego:

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

5

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

0

1005

8751

2845

-1005

0

1840

4270

4360

4430

28306855,5

-40285

40285

28306855,5

14122466,29

-32535

31935

14121866,29

450817

-4259

0

446558

8243179

0

30514

Rozdział § Nazwa

4

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

8273693

1523617

-13700

0

1509917

179757

-9020

0

170737

6000

-357

0

5643

571751

0

80101

3020

4010

4110

4120

4190

4210

Dział

801

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1381

573132

196603

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -247 -247 0 -247 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196356 196356 0 196356 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202332 202332 0 202332 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1910 -1910 0 -1910 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200422 200422 0 200422 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9561 9561 0 9561 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9601 9601 0 9601 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 162404 162404 0 162404 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160904 160904 0 160904 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -487 -487 0 -487 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3413 3413 0 3413 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35118 35118 0 35118 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -755 -755 0 -755 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34363 34363 0 34363 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5398 5398 0 5398 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5098 5098 0 5098 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 810891 675637 519459 156178 100850 34404 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2980 -2980 -1880 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1685 86 86 0 0 1599 0 0 0 0 0 0

po zmianach 809596 672743 517665 155078 100850 36003 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34404 0 0 0 0 34404 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1599 0 0 0 0 1599 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36003 0 0 0 0 36003 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 403813 403813 403813 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1880 -1880 -1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 401933 401933 401933 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77911 77911 77911 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86 86 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77997 77997 77997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18300 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dział

0

0

0

0

4260

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

-247

0

196356

202332

-1910

0

200422

9561

0

40

9601

162404

-1500

0

160904

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Podróże służbowe krajowe

3900

-487

0

3413

35118

0
Różne opłaty i składki

-755

34363

5398

-300

0

5098

810891

-2980

1685

809596

34404

Rozdział §

4410

4430

4700

80103

3020

4010

4110

4210

0

36003

1599

403813

-1880

0

401933

77911

0

86

77997

18300

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4330454 3302430 1829157 1473273 956550 71474 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2184 -2184 -1956 -228 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4328270 3300246 1827201 1473045 956550 71474 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1432973 1432973 1432973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1956 -1956 -1956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1431017 1431017 1431017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36100 36100 0 36100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -198 -198 0 -198 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35902 35902 0 35902 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 502889 502889 0 502889 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502859 502859 0 502859 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171380 166535 141690 24845 0 4845 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171080 166235 141690 24545 0 4845 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92056 92056 0 92056 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2186 -2186 0 -2186 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89870 89870 0 89870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92056 92056 0 92056 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2186 -2186 0 -2186 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89870 89870 0 89870 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1539884 1539884 829836 710048 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6665 6665 6665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1546449 1546449 836501 709948 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 659432 659432 659432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4400

4260

§ Nazwa

4

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Inne formy wychowania przedszkolnego

80104

Rozdział

80106

80146

16800

-800

0

16000

4330454

-2184

0

4328270

1432973

-1956

0

1431017

36100

-198

0

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

35902

Plan Wydatki 
bieżące

5

502889

-30

0

502859

171380

-300

0

171080

1000

-300

0

Dział

700

92056

-2186

0

89870

92056

-2186

0

89870

1539884

-100

6665

1546449

659432

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

80148

4010

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4210

4240

-300

0

18000

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6665 6665 6665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666097 666097 666097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21911330,86 1060535,86 856468,86 204067 99800 20750995 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77141 1157 0 1157 0 75984 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21988471,86 1061692,86 856468,86 205224 99800 20826979 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14206678 226599 155256 71343 0 13980079 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77141 1157 0 1157 0 75984 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14283819 227756 155256 72500 0 14056063 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13979788 0 0 0 0 13979788 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75984 0 0 0 0 75984 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14055772 0 0 0 0 14055772 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4391 4391 0 4391 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4891 4891 0 4891 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 20493 20493 0 20493 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 657 657 0 657 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21150 21150 0 21150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73310138,77 45424468,93 27299299,15 18125169,78 2453213,84 23247754,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

zmniejszenie -48374 -40204 -26556 -13648 0 -8170 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125515 47932 37265 10667 0 77583 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73387279,77 45432196,93 27310008,15 18122188,78 2453213,84 23317167,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0 0

6664462 0

0 0

0 0

6664462 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21150

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Zakup usług pozostałych

20493

0

657

87907169,77

-48374

125515

87984310,77

85501

3110

4140

Dział Rozdział §

4300

Wydatki razem:

0
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

6665

666097

840

-100

0

740

21911330,86

0

77141

21988471,86

14206678

0

77141

14283819

13979788

855

4010

4280

0

75984

14055772

4391

0

500

4891

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 551 462,86 77 141,00 21 628 603,86

85501 Świadczenie wychowawcze 14 192 678,00 77 141,00 14 269 819,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 192 678,00 77 141,00 14 269 819,00

22 659 592,55 77 141,00 22 736 733,55Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 21 551 462,86 77 141,00 21 628 603,86

85501 Świadczenie wychowawcze 14 192 678,00 77 141,00 14 269 819,00

3110 Świadczenia społeczne 13 979 788,00 75 984,00 14 055 772,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 391,00 500,00 4 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 493,00 657,00 21 150,00

22 659 592,55 77 141,00 22 736 733,55Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie ze sprawozdaniem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie oraz
z informacją z Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. Zgodnie z tą informacją zwiększa się plan
dotacji w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 77.141zł. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej
w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: AE294FCA-67B0-4E3D-B76C-E51E22ECC820. Podpisany Strona 1




